

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 29.04.2014

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20140163	36175706	Bytový podnik Trebišov, s.r.o.	Puškinova 277/18, Trebišov		26.03.2014	Vybavená		
		1 výmenu hadice ku splachovaču v Dennom centre č. 3, ul. Komenského		1.00		15.2300	15.23	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>15.23</b>
20140193	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		07.04.2014	Nevybavená		
		1 plášť do dažďa		15.00	ks	5.7800	86.70	
		2 motyku		10.00	ks	1.9500	19.50	
		3 hrable na listie plast. s násadou		10.00	ks	1.4000	14.00	
		4 metlu		8.00	ks	2.9000	23.20	
		5 štetec		10.00	ks	1.9600	19.60	
		6 pracovné rukavice		10.00	ks	0.9500	9.50	
		7 indulon dezinfekčnú		30.00	ks	1.6300	48.90	
		8 solvinu		30.00	ks	0.9900	29.70	
		9 fixinelu		5.00	ks	1.1700	5.85	
		10 vrece jutové		10.00	ks	0.5000	5.00	
		11 vrece plastové		20.00	ks	0.7000	14.00	
		12 skrutky do dreva VU - 4,5/35 (100 ks v balení)		3.00	balenie	1.2000	3.60	
		13 skrutky do dreva VU - 4/30 (100 ks v balení)		3.00	balenie	0.9000	2.70	
		14 skrutky do dreva VU 4/50		3.00	balenie	1.2000	3.60	
		15 skrutky DIN 7981 - 4,2/25 (100 ks v balení)		3.00	balenie	1.3000	3.90	
		16 skrutky Din 933 - 6/25 (100 ks v balení)		3.00	balenie	2.9000	8.70	
		17 skrutky Din 933 - 6/30 (100 ks v balení)		3.00	balenie	3.1000	9.30	
		18 skrutky Din 7982 - 8/25 (100 ks v balení)		3.00	balenie	1.6000	4.80	
		19 podložky 6 (100 ks v balení)		3.00	balenie	1.0000	3.00	
		20 matice 6 (100 ks v balení)		3.00	balenie	1.1000	3.30	
		21 klince 60 - 1 kg		1.00	balenie	1.6000	1.60	
		22 klince 100 - 1 kg		1.00	balenie	1.6000	1.60	
		23 podložky 8 (100 ks v balení)		3.00	balenie	2.5000	7.50	
		24 matice 8 (100 ks v balení)		3.00	balenie	1.4900	4.47	
		25 lopatu železnú veľkú		2.00	ks	4.1000	8.20	
							<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>342.22</b>

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 29.04.2014

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140194	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		07.04.2014	Nevybavená	
		1 plášť do dažďa		20.00	ks	5.7800	115.60
		2 fúrik		4.00	ks	37.0000	148.00
		3 rukavice gum. jednorázové		100.00	ks	0.1000	10.00
		4 pracovné rukavice		20.00	ks	0.9500	19.00
		5 indulon dezinfekčnú		20.00	ks	1.6300	32.60
		6 solvinu		20.00	ks	0.9900	19.80
		7 savo		5.00	ks	1.4500	7.25
		8 vrece jutové		10.00	ks	0.5000	5.00
		9 vrece plastové		10.00	ks	0.7000	7.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>364.25</b>
20140209	10798862	Ing. Peter Sklenčár - PASTEL	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce		09.04.2014	Nevybavená	
		1 kancelársku menovku pre MsÚ 21 x 12 cm		2.00	ks	4.6000	9.20
		2 kancelársku menovku pre MsÚ 21 x 17,50 cm		1.00	ks	6.1000	6.10
		3 výmenu mena		4.00	ks	1.0000	4.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>19.30</b>
20140212	36195022	METALPORT, s.r.o.	Hraničná 2, Košice		11.04.2014	Vybavená	
		1 prípojné ťažné zariadenie za traktor pre MsHS		1.00		48.0000	48.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>48.00</b>
20140213	31705031	UNITRADE SK, spol. s r.o., Trebišov	Čsl. armády 987/32, Trebišov		14.04.2014	Nevybavená	
		1 stavebný materiál na opravu Spoločenského centra v Milhostove		1.00		76.5800	76.58
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>76.58</b>
20140214	47455438	Jana Goreová - Železiarstvo PETER	Slov. nár. povstania 3758/94, Trebišov		14.04.2014	Vybavená	
		1 sanitárnu techniku - držiaky na moduly WC a na bidet Geberit - rekonštrukcia verejných WC v KaSS		1.00		993.7000	993.70
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>993.70</b>
20140215	31705031	UNITRADE SK, spol. s r.o., Trebišov	Čsl. armády 987/32, Trebišov		14.04.2014	Nevybavená	
		1 stavebný materiál - rekonštrukcia verejných WC v KaSS		1.00		730.2200	730.22
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>730.22</b>
20140216	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta		14.04.2014	Nevybavená	
		1 stavebný materiál na rekonštrukciu verejných WC v KaSS		1.00		775.1000	775.10
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>775.10</b>

## Opis dokladov - Objednávky

Dátum: 29.04.2014

Strana: 3

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140218	46787704	MAPENA, s.r.o. 1 tlač infolistu pre mesto Trebišov na mesiac apríl 2014	1. decembra 2207/4, Trebišov	6 500.00	16.04.2014	Vybavená 0.0912	592.80
						Spolu (s DPH)	<b>592.80</b>
20140219	31697496	VETERINÁRIUS spoločnosť s ručením obmedzeným Trebišov 1 celoplošnú deratizáciu areálu priemyselného parku (a následné dopĺňanie návnad) vrátane priestorov	Mestský park 262/66, Trebišov	1.00	16.04.2014	Nevybavená 1020.0000	1 020.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 020.00</b>
20140220	31656544	IKARO s.r.o. 1 MB ASUS SABERTOOTH Z87 2 switch TP-Link TL-SG 108 8 port 10/100/1000Mb 3 klávesnicu Microsoft Wireless Desktop 800 USB 4 monitor 24" Philips LED 247E4LHAB 5 kábel USB A-A predĺžovací 1,8 m 6 DDR3 4 GB 1333MHz CL9 Kingston 7 kryt PC GEMBIRD Midi CCC-ML2, čierny bez zdroja 8 HDD 4TB 3,5" WD 64MB SATAIII RED 9 klávesnicu Trust set Tecla Wireless SK 10 redukciu napájania 5,25" Sata disk 11 ventilátor HDD	Okružná 32, Prešov		16.04.2014	Nevybavená 274.8000 58.8000 28.9800 148.8000 2.8800 46.8000 18.0000 202.8000 28.8000 14.4000 22.8000	274.80 58.80 28.98 148.80 2.88 234.00 18.00 405.60 28.80 72.00 114.00
						Spolu (s DPH)	<b>1 386.66</b>
20140221	31656544	IKARO s.r.o. 1 kryt ACUTAKE ACU-ELEGANT SB bez zdroja 2 CPU Intel Celeron G1620 Box 3 MB GIGABYTE H61M-DS2 4 zdroj Fortron 300W 5 DDR3 2GB 1333MHz CL9 Kingston 6 kábel napájací 220V 7 čítačku AXAGO internú 3,5"6-slot Black 8 HDD 500GB SEAGATE 7200/16MB 9 klávesnicu Genius set KM-110X PS2 SK 10 monitor 22" ACER G226HQLBdd 5ms, DVI, slim	Okružná 32, Prešov		16.04.2014	Nevybavená 18.0000 42.0000 45.0000 30.0000 24.0000 3.6000 10.8000 54.0000 10.8000 126.0000	18.00 42.00 45.00 30.00 24.00 3.60 10.80 54.00 10.80 126.00

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 29.04.2014

Strana: 4

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		11 mechaniku DVD-RW Samsung SH-224BB		1.00	ks	24.0000	24.00
		12 SW Windows7 Pro 32bit W7Pro slovak		1.00	ks	133.2000	133.20
		13 SW MS Office Home and Business 2010 32bit SK DVD		1.00	ks	240.0000	240.00
						Spolu (s DPH)	<b>761.40</b>
20140222	31697496	VETERINÁRIUS spoločnosť s ručením obmedzeným Trebišov	Mestský park 262/66, Trebišov		16.04.2014	Nevybavená	
		1 deratizačné práce pre objekty vo vlastníctve Mesta Trebišov podľa priloženého zoznamu objektov na ro		1.00		3600.0000	3 600.00
						Spolu (s DPH)	<b>3 600.00</b>
20140223	42272360	Centrum polygrafických služieb	Sklabinská 1, Bratislava 35		17.04.2014	Nevybavená	
		1 rodný list		2 000.00	ks	0.1500	300.00
		2 osvedčovacíu knihu II. - podpis, 200 listovú		4.00	ks	13.2800	53.12
						Spolu (s DPH)	<b>353.12</b>
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	<b>11 078.58</b>